CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia•

CNPJ —13.346.952/0001-03

Oficio "n° 10/2025 Mundo Novo - BA, 23 de janeiro de 2025.

DD. Secretária Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.
SenhoraGiovanna Fortes Vitória
NESTA

LIONEL 	S Dg ofik
Vereadora

- é.
cEatP0, pv

moruks

Cumprimentando cordialmente, vim por meio deste, solicitar _de V.sa.,
através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviçás Públicos deste -
município, que sejam colocadas placas de sinalização de trânsito na Sede e nos
Povodckia assim corno, placas de identificação de - ruas nelnav.éniáas. Na- -
oportunidade requeiro se possível que o Poder Executivo encaminhe a Ernbasa e
Coelba, para atualização, a Lei que identifica cada logradouro. -

Sem mais para o momento, conto com Vosso atendimento e desde já
agrádecemciá e cOloCánio=nos a disposição.

.2 	 r:

Atenciosamente,

	00000003